
1 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 

 

Veřejná zakázka 

Název: PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku 

Zadavatel 

Název: 
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické 

centrum Vysočina 

IČO: 70832510 

Adresa sídla: třída Legionářů 6, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
PaedDr. Milan Pavlík, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486; serak@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_206.html 

 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina jako 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky oznamuje, že dne 24. 3. 2021 obdržel dotaz, na 

který v souladu s čl. 13 Výzvy nyní odpovídá, přičemž také oznamuje změnu lhůty pro 

podání nabídek: 

 

 

Dotaz: 

V rámci zpracování nabídky na zakázku „PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku“ jsme se 

chtěli zeptat na upřesnění popisu z jakou povrchovou úpravou požadujete stolové podnože u 

položky T14 níže, kdy popis položky dle I.1.2 - Specifikace - 1PP,2.NP,3.NP - pedagogicko-

psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum uvádí RAL a zároveň broušený 

nerez. 

Můžeme tedy poprosit o upřesnění popř. vysvětlení popisu. 

Děkuji. 

 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel mění původní specifikaci položky T14: 

 

T14 – Stohovatelný stůl  kovový. Konstrukce podnože svařovaná 

z obdélníkových a trubkových profilů.  Povrchová úprava práškovým lakem v 

barvě hliníku. Pracovní plocha tvořena LTD deskou tl. min. 25mm, hrany desky 

ABS tl.2mm, pokud není jiný požadavek. Barva desky: bílá  



2 

 

Stoly se skládají z podnože a desky stolu. Podnož je svařena do tvaru „V“ z 

nerezových trubek min. Ø35mm tvořící nohy a nerezové oceli tvořící luby 

podnože. Nerezový materiál s broušenou povrchovou úpravou norma EN 

10204, typ nerezi AISI 304 (kvalita nerezu doložena certifikátem). Trubky jsou 

ukončeny nylonovými kluzáky s rektifikačními patkami umožňující vyrovnat 

stoly v případě nerovnosti podlah. 

Samostatná podnož je přizpůsobena ke stohování na sebe až 15ks. 

Stolová deska je vyrobena z laminotřískové (LTD) desky tl. 25mm olepené ABS 

hranou ofrézovanou R2. Deska je opatřena mechanismem umožňující 

upevnění desky k podnoži a opětovné její sejmutí bez použití nářadí. 

Použité materiály :  

nerezové trubky, nerez profil min. 40/15/2mm 

LTD min. tl. 25mm, dezén dle výběru 

nylonové kluzáky s rektifikací, kování umožňující 

snímání desky stolu 

Rozměr max. 850 x 850 mm, výška 730mm 
 

 

 

 

 

A nyní uvádí nové znění specifikace položky T14: 

 

T14 – Stohovatelný stůl kovový. Konstrukce podnože svařovaná 

z obdélníkových a trubkových profilů. Pracovní plocha tvořena LTD deskou tl. 

min. 25mm, hrany desky ABS tl.2mm, pokud není jiný požadavek. Barva desky: 

bílá  

Stoly se skládají z podnože a desky stolu. Podnož je svařena do tvaru „V“ z 

nerezových trubek min. Ø35mm tvořící nohy a nerezové oceli tvořící luby 

podnože. Nerezový materiál s broušenou povrchovou úpravou norma EN 

10204, typ nerezi AISI 304 (kvalita nerezu doložena certifikátem). Trubky jsou 

ukončeny nylonovými kluzáky s rektifikačními patkami umožňující vyrovnat 

stoly v případě nerovnosti podlah. 

Samostatná podnož je přizpůsobena ke stohování na sebe až 15ks. 

Stolová deska je vyrobena z laminotřískové (LTD) desky tl. 25mm olepené ABS 

hranou ofrézovanou R2. Deska je opatřena mechanismem umožňující 

upevnění desky k podnoži a opětovné její sejmutí bez použití nářadí. 

Použité materiály :  

nerezové trubky, nerez profil min. 40/15/2mm 

LTD min. tl. 25mm, dezén dle výběru 

nylonové kluzáky s rektifikací, kování umožňující 

snímání desky stolu 

Rozměr max. 850 x 850 mm, výška 730mm 
 

 

 

 



3 

 

 

Vzhledem ke změně specifikace zadavatel stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek  

na  12. dubna 2021 v 10.00 hod. 

 

 

V Jihlavě 25.3.2021 

 

 

 

 ……………………………………………….. 

 PaedDr. Milan Pavlík 

 ředitel 

 

 


		2021-03-25T10:03:06+0100
	PaedDr. Milan Pavlík




